VACUUM&UHP
真空和超高纯产品
WE DESIGN AND DELIVER PREMIUM SENSING SOLUTIONS
我们设计并提供高品质检测方案
P
S
I

0.5” 外径管接头，0-5VDC 输出，9 针 D-Sub 接头，±0.5% 读数精度
规格
订购指南
外形尺寸
1 仅适用于 K 代码（0.5% 读数）精度。
其他版本请咨询厂商。
性能参数 物理参数 电气参数（电压）
精度1 ±0.5%读数
±0.25%读数（可选）
压力接口 参见订购信息 激励/输出4 12-30 VDC/0-10 VDC
9-30 VDC/0-5 VDC
响应时间 <20 ms 接液材料 Inconel® 电流消耗 <10 mA（最大值）
分辨率 无限，仅受输出噪声的限制（≤0.005%FS） 电气连接
5针螺钉端子、9针D-Sub
或15针D-Sub接头（位于6"尾纤上）
输出负载 >10 kΩ
温度影响2 壳体 不锈钢 输出阻抗 <1 Ω
补偿范围 0~+50℃ 腔室体积 <6.0 cc 电路 3线制
零点漂移 0.25% FS/50℃ 重量（近似值） <250 g 压力介质
量程漂移 1.35%读数/50℃ 环境参数
与Inconel®兼容的气体或液体。Inconel®接液材料仅适
用于0.5"管道选项。其他接头选项会添加不锈钢。
长期稳定性3 0.5% FS/1年，不受环境条件影响 温度
认证 工作温度 0至+80℃
CE，RoHS
1. 包括非线性、非重复性和迟滞
2. 产品在 66 ℉进行标定，最大温度影响误差从此数据得来
3. 在 80℃下运行时，满量程范围小于 100 Torr 时为±1.0% FS/ 年
4. 采用 50KΩ负载进行标定，可在负载 ≥ 5KΩ时工作
0.75 ±0.02
0.25
0.5
2.06
0.99 ±0.02
1.341
2.06
0.99 ± 0.02
1.735
1.140
1.180
1.140
1.575
1.140
1.180
1.945
4T
0.5”外径管 0.25”外径管
0.5”外径管
15针D-Sub接头
（位于6"尾纤上）
4VCR®，内螺纹旋转接头1/4 NPT外螺纹 8VCR®，内螺纹旋转接头
ISO NW16 ISO NW25ISO NW10
2T
D42M
N1
D8
N0 N2
4T w/ D7
SS
P_

订购示例：产品序列号 (Part No.) 7601010TAN17CD2A 代表：Model 760，量程 10Torr，ISO NW16 接头，输出 0~10 VDC，15 针 D 型插座，精度 0.25％ Reading。
规格
订购指南
外形尺寸
VCR 是 Swagelok Marketing Co., Solon, OH. 的注册商标。
其他选项请与我们联系定制
1.工作温度的限制仅对电子元件而言，压力介质温度可以更高或更低。
2. 采用 50K 的负载进行标定，可接 10000 或更大的负载。
1.45
NW16
1.18NW25
1.58
NW40
2.16
1/2" FEMALE FACE GLAN D
0.88
11/16"
ACROSS FLATS
2.05
2.43
VCR Style Face Seal Fitting@
ISO NW 真空接头
2.36
2.36
59.94
S Z
59.94
15 针 D
型插座
in
mm
S Z 6 位接
线端子
0.18
4.57
0.20 2.30
58.42
1.25

输出 3 0~ 5 VDC 或 0.2~ 5.2VDC4
0~ 10VDC 或 0.2~ 10.2VDC4
迟滞 0.20% FS 压力接口 见订购指南 激励
5V FSO（满量程输出）时为 10~30 VDC
10V FSO（满量程输出）时为 13~30 VDC
非重复性 0.02% FS 零点 / 量程调整 通过侧面 电流功耗 <8mA
温度影响 重量 约 160g 电气参数（电流）
温度补偿范围 -9~65℃ 接液材料 316L VIM/VAR 不锈钢，电解抛光至 7 Ra 电路 2 线
零点 / 满程漂移 1.8% (%FS/50℃） 环境参数 输出 5 4~20mA 6
预热漂移 总计为 0.1% FS 工作温度 2 -40℃ ~+85℃ 外部负载 0-800Ω
压力介质 存放温度 -40℃ ~+85℃ 最小供电电压（VDC） 10+0.02x（接收器附加导线电阻）
与 316L 不锈钢兼容的气体或液体的 电流输出型（订购 N1 选项时）-30℃ ~+80℃ 最大供电电压（VDC） 30+0.004x（接收器附加导线电阻）
认证
不易燃认证：适用于潜在危险区域的认证：
北美：可选 ETL 认证，适用于 ANSI/ISA-12.2.01-2011 标准中列出的 1 类 2 区 A、B、C、D 组危险区域（选择 N1 选项）
欧洲：可选用于标准 EN60079-0:2012 的 ATEX 94/9/EC 2 区认证或
           EN60079-15:2010 11 3G Ex nA IIC T4 Gc -30℃ < Ta<+ 80oC 认证（选择 N1 选项）
1. 非线性、迟滞、非重复性的方和根
2. 仅限电子元件的工作温度限制，压力介质的温度可能明显较高或较低
3. 采用 50KΩ负载进行标定，可在负载 ≥ 5KΩ时工作
4. 零点（满量程）输出：对于 5 VDC 输出，出厂设置在±25mV 以内；对于
    10 VDC 输出，出厂设置在±50 mV 以内
5. 出厂标定时采用 250Ω负载，24VDC 电源
6. 零点（满量程）输出：出厂设置在±0.08mA 以内
尺寸图
俯视图
主视图
侧视图
SS
P_
22
3_
C
N
_2
01
81
0
-  14  - 网址：www.setra.com.cn   |   邮箱：China@setra.com.cn   |   热线：400-666-1802   |   © Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
Model 224
超高纯流过式压力变送器
特性
·316 L VIM/VAR 不锈钢
·表面抛光度 7 Ra
·VCR 接头
·1×10-9 ATM.CC/sec 级别的氨渗漏实验
·易于吹扫
·对流体中的温度瞬变非常不敏感
·4-20mA 输出型获得不易燃认证，适用于潜在危险区域
·符合 CE 和 RoHS 标准要求
应用
·高纯度气体输送系统
·半导体过程工具
·制药和生物技术过程
·气柜
Setra 224 型超高纯压力变送器专为要求严苛的特殊气体
监控应用而设计，可满足这类应用在不损害结构完整性、
纯度和性能方面的要求。
224 型压力变送器带有易于吹扫的小型流线式传感器腔
室。该传感器拥有优异的机械稳定性和热稳定性，尤其不
会受到气流导致的温度瞬变的影响。感应元件与压力接口
相互隔离，几乎完全消除了扭矩效应。
224 型压力变送器优异的机械稳定性和热稳定性主要源自
Setra 专利的可变电容技术的使用。该传感器整体设计非
常简单，液部件采用 VIM/VAR 316L 不锈钢制造，且表面
钝化抛光至 5 Ra（最大 7 Ra），确保表面平整 ；绝缘电极
板固定在传感器隔膜的中心，与传感器本体构成可变电容。
当压力增大或减小时，电容值也相应变化。传感器会检测
到电容变化，并通过 Setra 独特的集成电路将其转换为线
性模拟信号。
224 型压力变送器还可选择多种不同管径，并提供最优的
端面密封接口。坚固耐用的结构可确保无故障安装，并对系
统扭力和焊接效应有高耐受性，让用户安装时无后顾之忧。

VDC
10V FSO 时为 13~30 VDC
非重复性 0.02% FS 压力接口 见订购指南 电流功耗 <8mA
温度影响 零点 / 量程调整 通过顶部 电气参数（电流）
温度补偿范围 -9~65℃ 重量 约 170g 电路 2 线
零点 / 满程漂移 1.8% (%FS/50℃） 环境参数 输出 5 4~20mA 6
预热漂移 总计为 0.1% FS 工作温度 2 -40℃ ~+85℃ 外部负载 0-800Ω
压力介质 存放温度 -40℃ ~+85℃ 最小供电电压 （VDC） 10+0.02x（接收器附加导线电阻）
与 316L 不锈钢兼容的气体或液体的 电流输出型（订购 N1 选项时）-30℃ ~+85℃ 最大供电电压（VDC） 30+0.004x（接收器附加导线电阻）
认证
不易燃认证：适用于潜在危险区域的认证：
北美：可选 ETL 认证，适用于 ANSI/ISA-12.2.01-2011 标准中列出的 1 类 2 区 A、B、C、D 组危险区域（选择 N1 选项）
欧洲：可选用于标准 EN60079-0:2012 的 ATEX 94/9/EC 2 区认证或 EN60079-15:2010 11 3G Ex nA IIC T4 Gc -30℃ < Ta<+
80℃认证（选择 N1 选项）
1. 非线性、迟滞、非重复性的方和根
2. 仅限电子元件的工作温度限制，压力介质的温度可能明显较高或较低
3. 采用 50KΩ负载进行标定，可在负载 ≥ 5KΩ时工作
4. 零点（满量程）输出：对于 5 VDC 电源，出厂设置在±25mV 以内；对于
    10 VDC 电源，出厂设置在±50 mV 以内
5. 出厂标定时采用 250Ω负载，24VDC 电源
6. 零点（满量程）输出：出厂设置在±0.08mA 以内
尺寸图
俯视图
主视图
侧视图
SS
P_
22
4_
C
N
_2
01
81
0
-  16  - 网址：www.setra.com.cn   |   邮箱：China@setra.com.cn   |   热线：400-666-1802   |   © Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
Model 217
超高纯压力变送器
特性
·316 L VIM/VAR 不锈钢
·表面抛光度 7 Ra
·1×10-9 ATM.CC/sec 级别的氨渗漏实验
·出色的稳定性，避免停机
·可选带 C 型或 W 型密封的压力端口
·抗电磁干扰 / 射频干扰，可防止误停机
·易于吹扫
·符合 CE 和 RoHS 标准要求
应用
·模块式“Block”气体棒和面板
·高纯度气体输送系统
·半导体过程工具
Setra 217 型压力变送器专为模块式 “Block” 气体棒和面
板设计，非常适合恶劣环境（例如冷气流导致的温度瞬变）
下的压力测量应用。
217 型压力变送器可选带 C 型或 W 型密封的朝下安装的压力
端口，带有易于吹扫的小型传感器腔室。所有接液部件均采
用 VIM/VAR 316L 不锈钢制造，且表面钝化抛光至 5 Ra （最
大 7 Ra），确保表面平整且耐化学腐蚀，实现无污染气体输送。
每个传感器都采用质谱仪进行了 1 x 10-9 ATM.CC/sec 级别的
氦渗漏试验。
217 型压力变送器可选 5 VDC、10 VDC 或 4-20 mA 三种
输出类型，并提供多种标准电气接口。顶部外侧带有零点
和量程调整装置，进一步体现了独特设计，适合所有朝下

Torr
L 1000 Torr
示例 ：订货号 328GM1GDDNS 表示 328 型微显示屏，输入信号为 0-5 VDC，压力范围为
           25 PSI，表压，15 针 D-Sub 接头
表中未显示的其他版本的信息请联系厂商。
显示屏 机械参数 电气参数（电压型）
数字 -1999~1999 电气接口 高密度 15 针 D-Sub 或 9 针 D-Sub 接头 输入信号 0~5 VDC、0~10 VDC 或 4~20mA
类型 7 段红色 LED 显示屏 方向 四个方向（0o，90o， 180o，270o）的任意一个 激励 12~30 VDC（电流回路上的电压降为 6.5 VDC）
极性 自动 (-) 显示 环境参数 零点 / 量程调整 正面的按钮
过载 闪烁显示“OUL” 工作温度 3 0℃ ~+60℃ 保护措施 反极性保护（4~20 mA 输入型：100mA 电流限制）
超出测量范围 闪烁显示“UDF” 存放温度 -20℃ ~+85℃
精度 0.1% 读数，± 1 计数
数字大小 高 7.1mm
压力单位 可通过按钮切换
尺寸图
SS
P_
32
8_
C
N
_2
01
81
0
-  22  - 网址：www.setra.com.cn   |   邮箱：China@setra.com.cn   |   热线：400-666-1802   |   © Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
Model CWS 321
钢瓶秤
特性
·精度为 0.1% 满量程
·薄型，易于安装
·极佳的抗 EMI/RFI 功能
·零点和满程外部可调
·符合 CE 标准
尺寸图
应用
·气橱和气体分配系统的气瓶称重
Setra 系统的 CWS 321 气瓶称重秤专为特气钢瓶称重设
计，精确度在 ±0.10%FS 便于降低换气成本，缩短停机时
间。其压缩枢轴设计使秤体很薄，是放置轻便气瓶的理想
选择。
多个应变计元件支撑可解决单个应变计支撑称偏心负载的
典型错误。高电阻应变计与附件 RFI 屏蔽相结合，可降低
对输出噪声和 RFI 误差的敏感度。CWS 321 型提供可靠
性、精确度和免维护性能。
▲
气瓶称重秤
▲ 0~60，300Pounds
▲ 0~30，135 千克
▲
扁平设计易于气瓶装卸
注释 1 ：Setra 的产品质量采用 ANSI-Z540-1 标准。
BOTTOM VIEW
SIDE, BOTTOM VIEW
SIDE VIEW
FR
O
N
T VIEW
9.25 (23.5)
9.25
(23.5)
0.97 (24.6)
9.0 (22.9)
Cable
in (cm)
-  23  -网址：www.setra.com.cn   |   邮箱：China@setra.com.cn   |   热线：400-666-1802   |   © Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
Model CWS 321
钢瓶秤
3 2 1 G
型号 压力范围 电缆长度 输出 电气终端
321G = Model 321 030K 30  千克 11 4~20 mA 10 10 英尺电缆 B1 Bayonet 电缆末端连接器
060P 60  磅 Z1 50 cm 电缆 NN 无

N 0.2-10.2 VDC 2 50.0 B 3.40 A 绝压 D 高密度 15 针 D-Sub内螺纹接头，后部 C 6 英寸电缆，后部
1 配对外螺纹连接器
（订货号212706）
  可单独订购L 0-10 VDC 3 100.0 C 7.00 E 9 针 D-Sub 内螺纹接头，后部 K 6 英寸电缆，顶部
C 4-20 mA 4 250 D 17.00 F Molex 外螺纹接头，后部 D 高密度 15 针 D-Sub外螺纹接头，底部
5 500 E 34.0 G 9 针 D-Sub 内螺纹接头，底部 E 9 针 D-Sub外螺纹接头，底部
6 1000 F 70.0 B 卡口外螺纹接头，底部1
7 3.00 KPSI G 210 F 1英寸电缆，顶部
H 200 J 2英寸电缆，顶部
J 35.0 L 3英寸电缆，顶部
L 1000 torr U 4英寸电缆，顶部
V 5英寸电缆，顶部
W 7英寸电缆，顶部
1 1英寸电缆，后部
2 2英寸电缆，后部
3 3英寸电缆，后部
4 4英寸电缆，后部
5 5英寸电缆，后部
7 7英寸电缆，后部
示例：订货号330G-V-3-C-B-T表示Model 330，0.2-5.2 VDC输入，100.0压力范围，复合压，与变送器采用Bayonet内螺纹接头 - 底部连接，与电源采用
卡口外螺纹接头 - 顶部连接。
技术规格
数显 电气参数（电流输入）
数字 -999到1999 输入信号 4~20 mA 回路电流输入
类型 (LD 330 C) 7段LCD显示屏 激励 最大 4 VDC 电压降
类型 (LD 330 V) 7 段 LCD 显示屏，绿
色背光
零点 / 量程
调整 多圈电位计
极性 自动 (-) 显示 保护措施 100 mA 电流限制
过载 显示状况为：1，然后
空白显示 电气参数（电压输入）
精度 0.25% 读数，± 1 计数 输入信号 多种，详情请参见选型表格
环境参数
激励
8 VDC~30 VDC（仅显
示屏）最小输入阻抗为
300kΩ，电流消耗为 30 mA工作温度 +32oF到+140° F
（0oC到+60oC）
储存温度 -40oF到+158o F
（-20oC到+70oC）
零点 / 量程
调整 多圈电位计
温度系数 100 ppm/oC 保护措施 反极性保护
1其它压力单
位请咨询工厂
尺寸图
典型配置。有关其它配置尺寸，请咨询工厂。产品规格如有变
更，恕不另行通知。
SETRA_VACUUM&UHP_CN_201801
Setra Systems, Inc. 成立于1967 年。由Setra 的创始人Dr.
Y.T. Li 和 Dr. S.Y. Lee 发明的革命性高精度可变电容变换原
理，已取得了30多项专利，并作为Setra压力、加速度、
称重产品的技术核心，广泛应用于各种尖端设备中。作为